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Brev från förvaltningschefen 

 
Monika Larsson informerar bland annat om den nya lärplattformen och om 
Skolinspektionens granskning.  

 
Hej! 

Nu äntligen är våren här på allvar! Med denna vår anländer en hel del förändringar i 

våra digitala verktyg. Den första förändringen – vårt nya tyreso.se, där förskolornas och 

skolornas webbplatser genomgått stora förändringar – är redan genomförd. Den andra 

förändringen – ett helt nytt intranät – kommer sjösättas i slutet av maj enligt plan. Det nya 
intranätet kommer likna det nya tyreso.se och bland annat erbjuda större möjligheter till 

samarbete. 

Planeringen inför den största digitala förändringen för oss här på barn- och 

utbildningsförvaltningen har nu satt igång på allvar. I augusti går hela grundskolan över 
till den nya lärplattformen Vklass och i mitten av oktober ska Vklass lanseras även för 

förskolan. Detta innebär för grundskolan att Unikum och Dexter försvinner och att vi får 
ett system att arbeta i. Vklass har en integration med Google Classroom, vilket gör att vi 

undviker dubbeljobb och förvirring i vad som ska ligga var. Förskolan har inte haft något 
liknande digitalt system tidigare. Förändringen i arbetssätt kommer säkert bli en utmaning 

för förskolan, men där ser vi också att effektiviseringsvinsterna kan bli stora. 

Vklass innehåller bland annat funktioner för planering och uppföljning av det pedagogiska 

arbetet, dokumentation och närvarohantering. Vklass blir också den primära kanalen för 
information till vårdnadshavare; de kommer kunna läsa nyheter, se kalenderhändelser 

och få annan information om förskolan/skolan direkt via en app i sin telefon. 

Vklass har nu visats bland annat för rektorer och förskolechefer. Reaktionerna har varit 

väldigt positiva och systemet upplevs som användarvänligt och enkelt. Under våren och 
försommaren kommer administratörer, pedagoger och lärare inom skolan att utbildas i 

systemet. För förskolan kommer utbildning ske i september. Just nu arbetar 
projektgruppen intensivt med att ta fram riktlinjer för hur systemet ska användas för att 

skapa likvärdighet och tydlighet för elever, personal och vårdnadshavare. Jag tror att 
införandet av en ny lärplattform blir ett rejält lyft och en viktig pusselbit för 

likvärdigheten och för elevernas och vårdnadshavares delaktighet i våra 
verksamheter. På projektsidan samlar vi all information om den nya lärplattformen, den 

uppdateras löpande. 

Skolinspektionen har granskat Tyresös skolor under vårvintern som en del av den 

regelbundna granskning som Skolinspektionen genomför av all skolverksamhet i hela 
landet var tredje år. Denna gång har Stimmets grundsärskola, Nyboda grundsärskola och 

gymnasiesärskolan samt Bergfotens skola, Nyboda skola och Dalskolan haft 
inspektionsbesök. Vi har även blivit granskade på huvudmannanivå för både förskola, 

grundskola och fritidshem. Slutrapporten för granskningen kommer framåt sommaren, 
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men vi har börjat få delrapporterna för de olika skolgranskningarna. Extra glädjande är att 

Nyboda skola är helt utan anmärkning i granskningen, vilket bådar väldigt gott för 
framtiden. En eloge till både skolledning och personal för det arbete ni bedriver! 

Vi är nu inne på andra året av två i Stamina-projektet för förskolan, som syftar till att 
främja en god arbetsmiljö. Bemanningsenheten, som rekryterar och förser våra förskolor 

med timvikarier, är i gång och fungerar bra. I maj kommer de att utvidga till att serva alla 
våra förskolor. Både Stamina och bemanningsenheten är en del av det arbete vi gör för 
att minska sjukfrånvaron. Vi ser att dessa insatser nu ger resultat och vi ser en positiv 
nedåtgående trend i förskolans sjuktal, vilket är mycket glädjande. Det finns ändå 

mycket kvar att göra på området och detta är en prioriterad fråga även framöver. 

Susie Broquist Lundegård har slutat som rektor på Krusboda skola. Rekryteringen av 

en ny rektor är på gång och verksamhetschef Johan Ahlkvist tittar just nu på olika 
alternativ för att hitta en så bra lösning som möjligt fram till dess att vi har en ny rektor på 

plats. 

Vårt förvaltningskontor är en stödfunktion för våra verksamheter. Vi har under det 

senaste halvåret haft en del personalomsättning och tidvis varit kort om folk. Nu börjar 
detta rätta till sig och vi har under våren fått in flera nya medarbetare vilket jag tror snart 

kommer märkas och uppskattas i hela organisationen. På intranätet publicerar vi nyheter 
om våra nya medarbetare och på förvaltningskontorets intranätssida kan du också se 

vem som har ansvar för vad på förvaltningskontoret. Jag vill särskilt lyfta fram att 
förvaltningens ledningsgrupp nu är fulltalig eftersom vi sedan den 1 april har Marika 

Lyman på plats som stabschef. Jag vill hälsa alla våra nya medarbetare varmt välkomna! 

Jag önskar er alla en ljus och varm vår! 

Hälsningar, 
Monika Larsson 

Förvaltningschef 

http://intranat/Organisation/Barn--och-utbildning/Organisation-BoU/Forvaltningskontor/

